Решение № 3
заседания Правления АСМО КБР

г. Нальчик                                                                               от  20 января 2011г.
Об утверждении сметы на содержание
аппарата АСМО КБР на 2011 год

Заслушав исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образовательных КБР» Н.А. Маслова «Об утверждении сметы на содержание аппарата АСМО КБР на 2011 год» Правление Ассоциации решило:

1. Утвердить смету на содержание аппарата Ассоциации на 2011 год в сумме 1 млн. 800 тыс. 496 руб., из которых: - заработная плата с начислением составляет 967528 руб.;

- ежегодный членский взнос в Общероссийский Конгресс Муниципальных Образований – 75,0 тыс. рублей;

- Юг России – 27324 рублей;

- хозяйственные расходы – 412,0 тыс. рублей;

- премиальный фонд по итогам республиканских конкурсов – 205,0 тыс. рублей;

- расходы, связанные с выпуском «Муниципальной газеты Кабардино-Балкарии» - 113644 рубля

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на гл. бухгалтера АСМО КБР Таову З. М.
Председатель

Правления АСМО КБР
      М.А. Панагов